
 

 

Strona 1 z 3 
 

Goniądz, 30 maja 2022 r.  

Zamawiający: Gmina Goniądz, 
Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz 

 
FD.271.8.2022 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
Dotyczy: ogłoszenia nr 2022/BZP 00137950/01 z dnia 27 kwietnia 2022 r. dot. zadania: „Poprawa jakości powietrza poprzez 

usprawnienie warunków ruchu drogowego w gminie Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego” 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze 

zm.) – dalej Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną 

przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 19-203 Grajewo, woj. podlaskie. 

 

OCENA OFERT 
 
- dotyczące części nr 1 zamówienia: Przebudowa drogi wewnętrznej położonej w miejscowości Osowiec na działce nr 602 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena (zł) 
Wartość 
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty 
waga 60 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 
19-203 Grajewo, woj. podlaskie 

994 997,00 zł 60,00 84 m-ce 40,00 100,00 



 

 

Strona 2 z 3 
 

 

- dotyczące części nr 2 zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 103366B w miejscowości Szafranki 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena (zł) 
Wartość 
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty 
waga 60 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 
19-203 Grajewo, woj. podlaskie 

2 137 400,00 zł 60,00 84 m-ce 40,00 100,00 

 
- dotyczące części nr 3 zamówienia: Przebudowa odcinka drogi gminnej  nr 103361 Goniądz – Białosuknia 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena (zł) 
Wartość 
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty 
waga 60 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 
19-203 Grajewo, woj. podlaskie 

3 224 195,00 zł 60,00 84 m-ce 40,00 100,00 

 
- dotyczące części nr 4 zamówienia: Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 103384B od DP nr 1852 – gr. Gminy (Dolistowo) 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena (zł) 
Wartość 
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty 
waga 60 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 
19-203 Grajewo, woj. podlaskie 

1 980 972,00 zł 60,00 84 m-ce 40,00 100,00 

 
 
 



 

 

Strona 3 z 3 
 

 
- dotyczące części nr 5 zamówienia: Remont drogi gminnej nr 103364B na odcinku DW 670 – Krzecze 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Kryterium 1 
Cena (zł) 
Wartość 
z oferty: 

Kryterium 1 
Cena oferty 
waga 60 % 

Przyznana punktacja: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
Wartość z oferty: 

Kryterium 2 
Długość okresu 

gwarancji 
waga 40 % 

Przyznana punktacja: 

Łączna 
punktacja 

 

1 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„UNIDROG” Sp. z o.o., ul. Robotnicza 4, 
19-203 Grajewo, woj. podlaskie 

662 434,00 zł 60,00 84 m-ce 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie prawne:  
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta uzyskała 
największą ilość punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert (suma liczby punktów uzyskanych w kryterium „Cena” i liczby punktów 
uzyskanych w kryterium „Długość okresu gwarancji”). 
 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2, umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę. 

 
Burmistrz Goniądza 

      Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) Wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania; 
2) a/a 

 

 
Sporządziła: M. Laskowska 


		2022-05-30T10:02:53+0200
	Grzegorz Andrzej Dudkiewicz




